jeden (1) měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

IV. Stanovení hodnoty vzájemného plnění
1. Objem plnění ze strany Shoptet vyplývajícího z této Smlouvy se pro účetní a daňové účely 

stanoví ve výši 127.400,- Kč (slovy: stodvacetsedmtisícčtyřlsta korun českých) na celé období 

trvání Smlouvy.

CD Česká televize

2. S ohledem na skutečnost, že veškeré plnění Shoptet dle této Smlouvy, včetně 

postoupení licence tarifu Enterprise dle této Smlouvy, je poskytováno bezplatně, Shoptet 
nebude cenu za poskytnuté Služby české televizi účtovat.